
種目別競技結果

第68回青森県高等学校選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園５０Ｍプール

競技No: 9
大会記録

 4:27.79
 4:32.73

女子　　4×100m　メドレーリレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:32.731/3 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校 大会新        

   34.83  1:11.59  1:11.59１:荒岡　成美     

２:平舩　真帆     

３:中川　美紅     

４:古川　聖来     

   35.43  1:15.25  2:26.84

   29.64  1:05.10  3:31.94

   29.08  1:00.79  4:32.73
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ﾌﾙｶﾜ ｾｲﾗ      

 1:11.59

2  4:34.011/4 青森東 （ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ） 高校 大会新        

   33.03  1:08.47  1:08.47１:相馬　あい     

２:赤坂　侑紀     

３:盛　　音葉     

４:山本　葉月     

   36.62  1:18.26  2:26.73

   30.46  1:06.19  3:32.92

   29.22  1:01.09  4:34.01
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 1:08.47

3  4:45.481/5 東奥学園 （ﾄｵｶﾞｸ） 高校

   34.88  1:13.17  1:13.17１:福田　未来     

２:奥﨑　真梨     

３:山口　菜摘     

４:髙坂　茉結     

   38.06  1:19.99  2:33.16

   30.90  1:07.00  3:40.16

   30.38  1:05.32  4:45.48
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